ORDIN DE PLATA Nr. 2243 DATA EMITERII 30 DECEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 1,073.18 MDL o mie saptezeci si trei lei 18 bani

PLATITOR:

(R)CHIMEXPERT S.R.L.

CODUL IBAN MD06MO2224ASV87675047100

CODUL FISCAL 1015611001028

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)INSTITUTUL MAMEI SI COPILULUI IMSP

CODUL IBAN MD91ML000000000225152859

CODUL FISCAL 1003600151643